

KUNNIAKIERROS 2017



Tietoja kerääjille:

200 paikallisen urheiluseuran ja Suomen Urheiluliiton yhteinen liikunta- ja varainhankintaprojekti Kunniakierros järjestetään eri puolella Suomea touko-elokuun välisenä aikana. Kunniakierrosperinne on jatkunut jo yli 35 vuotta ja seurat ovat keränneet varoja toimintaansa reilut 32 miljoonaa euroa. Kampanjan tuotto käytetään lasten ja nuorten yleisurheilutyöhön seuroissa, piireissä ja SUL:ssa.

Kunniakierroksen tuotosta lähes 85% käytetään lasten ja nuorten liikunnan tukemiseen – keräyksen kulut ovat vain noin 17%.

Vihdin Kunniakierrostapahtuman järjestää Vihdin Viesti maanantaina 12.6.2017 Nummelan urheilukentällä klo 18.00

Kunniakierroksen perusidea: **Kunniakierrokseen osallistuva henkilö hankkii itselleen yhden ja mieluiten useamman tukijan, jotka lupautuvat maksamaan haluamansa tukisumman. Tuen voi antaa joko kertamaksuna tai kierrosmaksuna juostujen kierrosten perusteella. Pienin laskutettava tukisumma on joka tapauksessa 15€, vaikka kierrosmaksuista tulisikin vähemmän esim. 20*0,3 €/kierros = 6 €. Tukisummat laskutetaan tapahtuman jälkeen ja tätä varten tukija antaa omat laskutustietonsa viralliselle keräyslistalle. Käteistä rahaa ei saa ottaa vastaan. Lasku on mahdollista saada myös sähköpostitse pdf-muotoisena, mutta myös perinteinen laskutusosoite tarvitaan sähköpostin rinnalle.**

Kunniakierrokseen voivat osallistua kaikki halukkaat henkilöt ja tukijoina voivat olla yksittäiset henkilöt, yritykset tai yhteisöt.

Urheilukoululaiset mukaan!

Klo 18.00

- Kunniakierrokselle ilmoittautuminen ja keräyslomakkeiden vastaanotto.

Klo 18.20

- Yhteisverryttely kaikille osallistujille.

Klo 18.30

- Urheilukoululaisten välinen sukkulaviesti

Klo 18.45

- Kunniakierroksen lähtö. Kenttää kierretään tunnin ajan juosten tai kävellen.

Keräyslistoja voi noutaa ja palauttaa urheilukouluihin sekä harjoitusten vetäjille.

Keräyslistoja saa myös soittamalla Markku Eurajoelle 0400-418252 tai pyytämällä sähköpostitse eura@icon.fi. Keräyslistat palautetaan viimeistään juoksupaikalle 12.6.2017 Nummelan urheilukentällä. Juoksutapahtumaan on hyvä tulla paikalle viimeistään klo 18.

Lisätietoja myös:

<http://www.yleisurheilu.fi/kunniakierros/kunniakierros-jo-36-kerran>

KUNNIAKIERROS – JO yli 30 VUOTTA LASTEN JA NUORTEN URHEILUN TUKENA